

BASIN KUPÜRLERİ

15 Ekim 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Samsun'daki **KYK** yurtlarında FİLM GİBİ TATBİKAT

Samsun genelinde 17 bin öğrenci ve 500 personelin katıldığı kimyasal saldırı tatbikatı gerçekleşti



SAMSUN'da Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK) ait 18 yurttaki 17 bin öğrenci ve 500 personelin katıldığı "Kimyasal Sabotaj Saldırısı" tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat çerçevesinde yurt binası içerisinde kimyasala maruz kalan yaralı kişiler uzman ekip tarafından kurtarıldı.

FİLM SAHNELERİNİ ARATMADI

Samsun'daki KYK yurtlarının tamamında Afet Risklerini Azaltma Günü sebebiyle 17 bin öğrencinin katıldığı tatbikat düzenledi. Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve beraberindeki protokol üyeleri İl kadim Kız Yurdu'na giderek buradaki tatbikatı anbean takip etti. Film sahnelerini aratmayan tatbikat senaryosuna göre ilk olarak yurttaki meydana gelen kimyasal saldırıya karşı öğrenciler binadan tahliye edildi. Akabinde Kimyasal Sabotaj Saldırısından etkilenen öğrenciler bina içerisinde baygın bir şekilde kurtarılmayı bekledi. Kimyasala karşı özel kıyafetler giyen Afet ve Acil Durum (AFAD) personeli ise KYK binasına girerek öğrencileri kurtardı. Binadan çıkarılan öğrencilere ilk olarak dekontaminasyon (arındırma) işlemleri yapıldı. Sonrasında öğrencilerin ambulans ile hastaneye sevkı sağlandı.

VALİ DAĞLI DA İZLEDİ

Tatbikatın başarılı geçtiğini ifade eden Samsun Valisi Zülkif Dağlı,

"Bugün afet risklerini azaltma günüdür. Tabii üniversitelerimiz açıldı. Yurtlarımıza öğrencilerimiz geldi. Saat 21.00 itibarıyla Samsun'daki 18 yurdumuzun tamamında 17 bin öğrenciyi kapsayan bir tatbikat gerçekleştirdik. Bu tatbikatlarımıza 500 personel katıldı. Kimyasal Biyolojik Radyoaktif konusu önemli bir konudur. Bilinmesi gereken bir durumdur. Öğrencilerimize bu farkındalığı uyandırdık. Böyle bir durumda nasıl davranılacağını hem



öğrencilerimiz hem de yurt personelimiz bu bağlamda öğrenmiş oldu. Temennimiz böyle olaylarla hiçbir şekilde karşılaşmamızdır. Hazır olmamız son derece önemlidir. Biz burada İçişleri Bakanlığı'mıza bağlı arkadaşlarımızla bu tatbikatı izledik. Gerçekten başarılı olduklarını bizde müşahade ettik" dedi.

Tatbikata ayrıca Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız, Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Ahmet Bahadır, İl Emniyet Müdürü Dr. Ömer Urhal ve İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Ömer Ersever, Samsun AFAD İl Müdürü Levent Uçarlı, İl Gençlik ve Spor Müdürü Feyzullah Dereci ve KYK öğrencileri katıldı. İHA





Vekil Kılıç'tan **KYK** yurtlarına ziyaret

■ Onur KIZILKAYA

AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, Bursa'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) kalan öğrencileri **yurtlarında** ziyaret etti.

Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy'un da iştirak ettiği programda AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, Bursa Uludağ Üniversitesi kampüsündeki Emir Sultan **Erkek Yurdu** ve Uludağ **Kız Öğrenci Yurdu** ile Özlüce'deki Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda incelemelerde bulunarak, **yurtlarda** kalan öğrencilerle görüşti. Öğrencilerin akşam yemeğine de katılan Milletvekili Ahmet Kılıç, öğrencilerin öneri ve taleplerini dinledi.

Yurt incelemeleri sonrası açıklamalarda bulunan Vekil Ahmet Kılıç, "Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Rahmi Aksoy'la birlikte hem Emir Sultan **Erkek Yurdu**'na hem de Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'na ani bir ziyaret gerçekleştirdik. Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kız öğrencilerimizin misafiri olduk. Öğrenci kardeşlerimizle yemek yedik, sohbet ettik. Gördüğümüz tablodan memnunuz. Öğrencilerimizin yüzünün gülmesi, güzel şartlarda öğrenim hayatlarını sürdürmeleri, memnuniyetlerini kendilerinde duymamız bizleri mutlu etti. Genç kardeşlerimizin isteklerini dinledik. Onların istekleri başımızın tacı. Taleplerini gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Öğrenci kardeşlerime başarılar diliyorum her daim yanlarındayız. Bu noktada Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan bilhassa siyasette, ülkenin kaderine yön veren karar mekanizmalarında gençlerimizin yer almasına büyük önem veriyor. Gençlerimizin potansiyelini en üst seviyede kullanabilmesi için her alanda her zaman desteğini görüyoruz. Gençlerimizin yarınlarda Türkiye aşkıyla ürettiği ve her noktada ortaya koydukları çalışmaları göreceğiz. Ülkemiz ve medeniyetimiz adına olan güzel işleri hep birlikte ortaya çıkaracağız. **Yurt** yetkililerine, Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Rahmi Aksoy'a ve çalışanlarına bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.



KYK YURDUNDA öğrencilerle buluşma

Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, İlçe Kaymakamı Kemal Duru ile birlikte Dinar **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**'da söyleşi programında üniversitede eğitim gören öğrenciler ile bir araya geldi

Öğrencilerin akşam yemeğine eşlik eden İlçe Kaymakamı Kemal Duru ve Belediye Başkanı Nihat Sarı, gerçekleşen söyleşide öğrencilerin isteklerini dinledi. Programda Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Abdülkerim Yıllık, **Kyk** Müdürü Suna Gündüz ve belediye Gençlik Meclisi üyeleri de hazır bulundu. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Abdülkerim Yıllık açılış konuşmasında üniversite öğrencilerin her zaman yanında olan ve üniversiteye ve okula yapmış olduğu destekler dolayısıyla Belediye Başkanı Nihat Sarı'ya teşekkür etti.

“ÜCRETSİZ ÖĞRENCİ SERVİSİ UYGULAMAMIZ DEVAM EDİYOR”

Göreve geldiği günden bugüne üniversitede eğitim gören öğrencilerin **yurttan** okula gidip gelmesi için ücretsiz olarak öğrenci servisi tahsis edildiğini ve bu uygulamanın bu yılda devam ettiğini belirten Belediye Başkanı Nihat Sarı, öğrencilere ulaşım noktasında da gerekli desteği verdiklerini ifade etti. Üniversiteli öğrencilerin taleplerini dinleyen Belediye Başkanı Sarı, öğrencilere daha önce almış



oldukları bisikletlerin yanı sıra öğrencilerin **yurttan** okula ve çarşı merkezine daha rahat ulaşım sağlaması adına daha önce belediye tarafından alınan bisikletlere ek olarak 5 adet saha bisiklet alınacağını müjdesini verdi. Öğrencilerin talepleri arasında yer alan ve **Yurt** bahçesi içerisinde bulunan kısma basketbol sahası yapımının yapıldığını ifade eden Başkan Sarı, gençlerimizin spor yapması için her zaman gerekli çalışmalar yapmaya devam edeceklerini belirtti. Eğitime her zaman en büyük yatırımı yaptığını belirten Başkan Sarı, “Öğrencilerimizin talep ve isteklerine imkanlarımız dahilinde her zaman gereken desteği veriyoruz. Öğrencilerimize yeni eğitim öğretim yıllarında başarılar diliyorum. Her şey geleceğimizin teminatı ve istikbali öğrencilerimiz ve gençlerimiz için” dedi. >>>Gazete3



Öğrenciler, 'Biz Bize Moral Akşamları'nda buluştu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" GSB Afyonkarahisar yurtlarında farklı etkinliklerle devam ediyor

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı GSB yurtlarında kalan ve yeni eğitim öğretim yılına başlayan öğrenciler

çeşitli etkinlikler ile hem moral motivasyonunu yükseltiyor hem de doyasıya eğleniyor. Çiğiltepe **Kız Öğrenci Yurdu** ile



Tınaztepe Yurdu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilere müzik dinletisi yapıldı. Biz bize moral akşamları etkinliklerine yönelik olarak konuşan İl Müdürü Kasapoğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda başladı. Yurtlarda kalan öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek" ifadelerini kullandı. >>>**Gazete3**



Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri düzenlendi

Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Seyyid Vakkas, Seyyit Mehmet Paşa Kapu, Aksu Hoca Ahmet Yesevi, Yavuz Sultan Selim Camileri ile **KYK öğrenci yurtları**, çocuk evleri, sevgi evleri, cezaevlerinde hanımlara ve genç kızlara yönelik Mevlidi Nebi programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Uzman Vaizleri Gülay Ayar, Zeynep Özdemir, Huriye Topşir, ADRB Vaizi Şule Akın ve Din Hizmetleri Uzmanı Gülay Çalık hocalarımızın konuşmacı olarak katıldığı programlarda Kur'an-ı Kerim, ilahiler ve mevlid-i şerif okundu. Programlarda katılımcı kardeşlerimize çeşitli hediyeler verildi.

■ Giresun İl Müftülüğü



KYK'da kimyasal saldırı tatbikatı

Samsun'da **Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK)** ait 18 **yurtta** 17 bin öğrenci ve 500 personelin katıldığı 'Kimyasal Sabotaj Saldırısı' tatbikatı gerçekleştirildi

SAM-SUN'DAKİ KYK yurt-larının tamamında Afet Risklerini Azaltma Günü sebebiyle 17 bin öğrencinin katıldığı tatbikat düzenledi. Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve beraberindeki protokol üyeleri İlkadım **Kız Yurdu'**na giderek buradaki tatbikatı anbean takip etti.

FİLM SAHNELERİNİ ARATMAYAN TATBİKAT

Film sahnelerini aratmayan tatbikat senaryosuna



göre ilk olarak **yurtta** meydana gelen kimyasal saldırıya karşı öğrenciler binadan tahliye edildi. Akabinde Kimyasal Sabotaj Saldırısından etkilenen öğrenciler bina içerisinde baygın bir şekilde kurtarılmayı bekledi. Kimya-

sala karşı özel kıyafetler giyen Afet ve Acil Durum (AFAD) personeli ise **KYK** binasına girerek öğrencileri kurtardı. Binadan çıkarılan öğrencilere ilk olarak dekontaminasyon (arındırma) işlemleri yapıldı. Sonrasında öğrencilerin ambulans ile hastaneye sevki sağlandı.

Tatbikata ayrıca Atakum

Kaymakamı Kemal Yıldız, Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Ahmet Bahadır, İl Emniyet Müdürü Dr. Ömer Urhal ve İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Ömer Ersever, Samsun AFAD İl Müdürü Levent Uçarlı, İl Gençlik ve Spor Müdürü Feyzullah Dereci ve **yurt** öğrencileri katıldı. **İHA**





Öğrenciler keyifli vakit geçirdiler

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlenen “Biz Bize Moral Akşamları” Afyonkarahisar yurtlarında farklı etkinliklerle sürüyor



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarında kalan ve yeni eğitim öğretim yılına başlayan öğrenciler çeşitli etkinlikler ile hem moral motivasyonunu yükseltiyor hem de doyasıya eğleniyor. Çöğiltepe Kız Öğrenci Yurdu ile Tınaztepe Yurdu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilere müzik dinletisi yapıldı.

"Biz Bize Moral Akşamları" etkinlikle-

rine yönelik olarak konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda başladı. Yurtlarda kalan öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek." dedi. >> **Mustafa ERTÜRK'ün Haberi**

Konya, 3 bin 110 gence EV SAHİPLİĞİ YAPTI



Gençlik ve Spor Bakanlığı gençlerin yaz aylarında seyahat ederken 81 ildeki GSB yurtlarında ücretsiz konaklamasına imkan tanıyan "Seyahatsever" projesi kapsamında Konya'daki Fahrünnisa Hatun Öğrenci Yurdu'nda 3 bin 110 genç konakladı.



Seyahatsever projesi hakkında açıklamalar yapan Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin, "Seyahatsever projesi kapsamında Konya'da Fahrünnisa Hatun Öğrenci Yurdu'nda Konya'ya gelen gençlere ev sahipliği yaptık. İlk önce 18-25 yaş olarak çıkmıştı. Ardından 18-30 yaşa çıktı. Yine ilk anda konaklama süresi 3 gündü sonradan 5 güne çıkartıldı. Proje kapsamında bin 586 kız genci ve bin 524'te erkek gence toplamda 3.110 gencimize Konya'da hizmet vermiş olduk" dedi.

KONYA'YI GÖRME ŞANSI YAKALADILAR

Gençlerin Konya'da olmaktan dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden Şahin, "Ulaştığımız sayı oldukça yüksek. Gençler 5 gün boyunca hem Konya merkezde hem de Konya'nın ilçelerinde gezme şansını yakaladı. Beyşehir, Ereğli, Seydişehir'de bulunan doğa güzelliklerini ziyaret ettiler. Konya'da Mevlana Türbesi'ni ilk defa ziyaret edenler vardı. Bunun dışında Kelebekler Vadisi, Sille Barajı gibi yerlerde vakit geçirdiler. Bu esnada Konya'da 5.İslami Dayanışma Oyunları düzenleniyordu. Buradaki Oyunları yerinde görme şansını yakaladılar. Müسابakaları takip ettiler" açıklamalarını yaptı.

EN ÇOK GENÇLERİN SAHİP ÇIKMASI LAZIM

Gençlere tavsiyelerde bulunan Şahin, "Devletimiz büyük bir devlet. Gencine sahip çıkıyor. Ortaya koyduğu projelerle. Yapmış olduğu yurtlarla, gençlik



merkezleri ve spor tesisleriyle gençliğine ne kadar çok değer verdiğinin göstergesi. Gençlerin bu fırsatları çok iyi değerlendirmesi lazım. Böyle bir projede yer aldığı zaman da burada kullandığı yapıları, kullandığı araç gereçleri doğru ve temiz kullanması gerekiyor. Yurdumuzun birkaç odasında temizlik ve hijyen anlamında iyi şeylerle karşılaşmadık ve bu yurdu tekrardan hazır hale getirmek için 10 günlük süremiz vardı. Gençlere olarak gelecek sene yine onlar burada misafir olmak isteyecekler ve onlar hizmet alacaklar. Bu yapılara en çok onların sahip çıkması lazım" şeklinde konuştu. •Halil Yılmaz

Gönüllerince eğlendiler

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" GSB Afyonkarahisar yurtlarında farklı etkinliklerle devam ediyor

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı GSB yurtlarında kalan ve yeni eğitim öğretim yılına başlayan öğrenciler çeşitli etkinlikler ile hem moral motivasyonunu yükseltiyor hem de doyasıya eğleniyor. Çiğiltepe **Kız Öğrenci Yurdu** ile Tınaztepe Yurdu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilere müzik dinletisi yapıldı. Biz bize moral

akşamları etkinliklerine yönelik olarak konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, " **Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda başladı. Yurtlarda kalan öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek**" dedi. **ODAK HABER**





Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri

Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Seyyid Vakkas, Seyyit Mehmet Paşa Kapu, Aksu Hoca Ahmet Yesevi, Yavuz Sultan Selim Camileri ile **KYK öğrenci yurtları**, çocuk evleri, sevgi evleri, cezaevlerinde hanımlara ve genç kızlara yönelik Mevlidi Nebi programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Uzman Vaizleri Gülay Ayar, Zeynep Özdemir, Huriye Topşir, ADRB Vaizi Şule Akın ve Din Hizmetleri Uzmanı Gülay Çalık hocalarımızın konuşmacı olarak katıldığı programlarda Kur'an-ı Kerim, ilahiler ve mevlid-i şerif okundu. Programlarda katılımcı kardeşlerimize çeşitli hediyeler verildi.

MORAL AKŞAMLARI ÖĞRENCİLERİ MOTİVE ETMEYE DEVAM EDİYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlenen “Biz Bize Moral Akşamları” GSB Afyonkarahisar yurtlarında farklı etkinliklerle devam ediyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı GSB yurtlarında kalan ve yeni eğitim öğretim yılına başlayan öğrenciler çeşitli etkinlikler ile hem moral motivasyonunu yükseltiyor hem de doyasıya eğleniyor. Çiğiltepe Kız Öğrenci Yurdu ile Tınaztepe Yurdu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilere müzik dinletisi yapıldı. Biz bize moral akşamları etkinliklerine yönelik olarak konuşan İl Müdürü Kasapoğlu: Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen “Biz Bize Moral Akşamları” Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda başladı. Yurtlarda kalan öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek” ifadelerini kullandı.

>>Burak Eryıldız

